
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 13.05.2020 

 

 

 

 

 

 

Naziv gradiva: Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije  

 

 

 

Pravna podlaga:        38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 16. člen Statuta Občine 

Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 08/16)  

 

 

Predlagatelj:  Špeh Anton, župan 

 

           

Pripravil:  Občinska uprava 

 

Poroča:  Galin Franc, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

                                    imenovanja  

  

 

Predlog sklepa: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi Sklep o imenovanju Občinske volilne 

komisije. 

 

 

Obrazložitev: 

 

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah Občinski svet imenuje Občinsko volilno 

komisijo. Ker sedanji Občinski volilni komisiji imenovani s sklepom št. 03201-0015/2014-

2018-4 poteče mandat je potrebno imenovati novo. Komisija za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja je na svojem 5. sestanku, dne 12. maja 2020, razpravljala o potencialnih 

kandidatih za sestavo nove Občinske volilne komisije. Večina članov občinske volilne 

komisije, ki se ji izteka mandat ima interes po podaljšanju mandata, podali so tudi soglasje k 

imenovanju. Imena manjkajočih kandidatov pa bodo podana na seji, ko bodo kandidati 

predhodno že podali soglasje k imenovanju.      

    06 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192


 

 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum:   21.05.2020 

Številka: ____________________ 

  

 

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17), 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 08/16) in na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja z dne 12. maja 2020, je Občinski svet Občine Gornji Grad, na svoji 9. redni seji, 

dne 21. maja 2020 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje mandat Občinske volilne komisije, za naslednje 

štiriletno mandatno obdobje: 

 

Predsednica OVK: 

CIGALE Milena,  

Savinjska cesta 14, Nazarje 

 

Namestnica predsednice OVK: 

PUSTOSLEMŠEK Tina,  

Kropa 17, 3342 Gornji Grad 

 

Člani OVK:                                      Namestniki članov OVK: 

ZAKRAJŠEK Zvonka, Tičjek 13                                   Ime kandidata/ke bo podano na seji 

KRAJNC Petra, Bočna 58                                               Ime kandidata/ke bo podano na seji 

BITENC Špela, Šmiklavž 47                                    KAKER Nuša, Tirosek 22  

 

 

 

 

        Župan 

  Anton ŠPEH 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192

